
Listino
Prezzi



MANICURE

Manicure spa

Listino Prezzi

Semipermanente con fibre di vetro

Rimozione semipermanente

Rimozione semipermanente + manicure

13€

32€

10€

20€

Refil gel / Acrigel

Ricostruzione corta

Ricostruzione media

Ricostruzione lunga

50€

70€

80€

90€

Ricostruzione XL

French o Babyboomer

Swarovski (uno per mano)

Swarovski o decoro (più di uno per mano)

100€

5€

omaggio

1,50€

Rimozione gel

Rimozione gel + manicure

Copertura unghia naturale gel / acrigel

Ritocco 1 unghia gel

15€

25€

60€

5€

Ritocco 1 unghia semipermanente 3€



PEDICURE
Tutti i trattamenti di pedicure sono abbinati a scrub

e sali podalici

Pedicure spa

Listino Prezzi

Pedicure con semipermanente

Pedicure curativo

Pedicure curativo + semipermanente

20€

32€

30€

50€

Ricostruzione unghia alluce 5€

COMBO MANI/PIEDI
Effettuati nello stesso giorno

Semipermanente mani + semipermanente
piedi

Refil gel + semipermanente piedi

58€

76€



Listino Prezzi
MASSAGGI

Massaggio relax corpo 60'

Massaggio relax schiena / collo 30'

55€

35€

CERA CLASSICA

Baffetti

Ascelle

Braccia

Gamba completa

7€

12€

15€

25€

Mazza gamba

Petto

Petto + Pancia

Schiena

15€

15€

20€

20€

Sopracciglia

Inguine parziale

Inguine totale

10€

12€

15€



Listino Prezzi
CERA BRASILIANA

Baffetti

Ascelle

Braccia

Gamba completa

10€

15€

25€

35€

Mazza gamba

Petto

Petto + Pancia

Schiena

25€

20€

25€

25€

Inguine parziale

Inguine totale

20€

25€

TRATTAMENTI

Pulizia del viso

Trattamenti viso

Pressoterapia + bendaggio

Pressoterapia senza bendaggio

45€

65€

60€

35€



Listino Prezzi

LASER

Mezza gamba

Inguine parziale

Inguine totale

Gamba + inguine

70€

40€

50€

150€

Viso

Baffetti

Braccia

Ascelle

35€

25€

50€

40€

Schiena

Petto

50€

40€

Petto + pancia 50€

Gamba completo 120€



ALLUNGAMENTO CIGLIA
Solo su appuntamento

One to one

Listino Prezzi

Ritocco One to One

2D

Ritocco 2D

90€

70€

100€

75€

3D 150€

LAMINAZIONE CIGLIA E SOPRACCIGLIA
Solo su appuntamento

Laminazione ciglia

Laminazione sopracciglia

65€

60€

Ritocco 3D

4D & 5D

Ritocco 4D & 5D

90€

180€

130€

TUTTI I RITOCCHI VENGONO ESEGUITI NON OLTRE LE TRE
SETTIMANE

Telefono: 351 781 0973


